PERFLEX KİLİTLİ BAGAJ AYAĞI
130 CM

P-999013
0 0 1 Ad 20;10 464,40 TRY HARİÇ 464,40 TRY

ARA ATKI APARATI NO:2 P-A002 0 2 SET 20;10 28,80 TRY HARİÇ 57,60 TRY
ARA ATKI APARATI NO:3 P-A003 0 2 SET 20;10 28,80 TRY HARİÇ 57,60 TRY
TOPLAM 0 13 1.344,24 TRY 2224.080 TRY
YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.224,08 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.